

Transformé en
FRANCE

**FILET DE POULET RÔTI
SANS NITRITE
FLEURY MICHON**

4 tranches épaisses -
soit 116 g - 18,02 € le kg
Par 2 (232 g) : 2,92 €
au lieu de 4,18 €
12,59 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2,09-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €LE 2^{ème} € À : 0,83 €Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE**MARQUE
PARTENAIRE
JEU**L'UNITÉ
1,18-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €LE 2^{ème} € À : 0,82 €

**MOUSSE DE CANARD AU SAUTERNES
MONIQUE RANOU**
180 g - 6,56 € le kg
Par 2 (360 g) : 2 € au lieu de 2,36 €
5,56 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE

LA BAROQUETTE

1,57-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €LE 2^{ème} € À : 1,09 €

**CORDONS BLEU DE POULET
VOLAE**

200 g - 7,85 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,66 € au lieu de 3,14 €
6,65 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCE

LA BOITE

2,92-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €LE 2^{ème} € À : 2,04 €

**12 ŒUFS FRAIS DE POULES
ÉLEVÉES EN PLEIN AIR
VOLAE**
soit 0,25 € l'œuf
Par 2 : 4,96 €
au lieu de 5,84 €

Origine
PAYS BASL'UNITÉ
5,09-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €LE 2^{ème} € À : 2,03 €

LEERDAMMER ORIGINAL MAXI PORTION
fromage au lait de vache pasteurisé
à 27,5% Mat. Gr sur produit fini
500 g - 10,18 € le kg
Par 2 (1 kg) : 7,12 € au lieu de 10,18 €
7,12 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

Origine
FRANCEL'UNITÉ
2,90-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €LE 2^{ème} € À : 1,16 €

**CANCOILLOTTE NATURE IGP
PRÉSIDENT**

fromage au lait de vache pasteurisé
à 13% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 11,60 € le kg
Par 2 (500 g) : 4,06 € au lieu de 5,80 €
8,12 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCE**MARQUE
PARTENAIRE
JEU**L'UNITÉ
2,1320%
EN AVANTAGE
CARTE*L'UNITÉ
1,70AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
0,43* SUR VOTRE CARTE

**COULOMMIERS
PÂTURAGES**
fromage au lait de vache pasteurisé
à 24% Mat. Gr sur produit fini
350 g - 6,09 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR